

Başkan Adayı Yusuf Alemdar'dan SATSO'da iş birliği mesajı

"SAKARYA'YI GÜZEL BİR GELECEĞE HAZIRLAYACAĞIZ"

Cumhur İttifakı AK Parti Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, TBMM KEFEK Komisyonu Başkanı Erdoğan, Milletvekili Bayraktar, İl Başkanı Tever ile birlikte SATSO'yu ziyaret etti. Başkan Adayı Alemdar, "Şehrin kalkınması, büyümesi, gelişmesi için üreten, istihdam oluşturan, ihracat yapan herkesle işbirliğe hazırım, birlikte hareket etmeye hazırız. Tüm enerjimiz, heyecanımız şehrimizin geleceği, daha güzel yarınlarıdır" dedi.

"SAKARYA'MIZ ÜRETEBİR ŞEHİR"

■ Nazik ziyaret için teşekkürlerini paylaşan ve Başkan Adayı Alemdar'a adaylığının hayırlı olmasını dileyen SATSO Başkanı Akgün Altuğ, "Yusuf başkanımızın Büyükşehir Belediye- si adaylığı şehrimiz için hayırlı olsun. İş dünyası adına Yusuf Alemdar'ın aday olmasından oldukça memnuniyet duyduk. Kendisini 20 yılı aşkın süredir tanıyoruz. Bizler siyasilerimizle uyumlu çalışıyoruz. Sakarya'mız üreten bir şehir. Hedefimiz bu üretimi her geçen gün artırmak. Üretimi artırmak için elimizden gelen çabayı gösteriyoruz. Şehrimiz aynı zamanda coğrafi olarak da çok güzel bir konumda. Şehrimize çok ciddi anlamda yatırımcı geliyor. İnşallah bizlerde bu yatırımları en doğru şekilde değerlendirerek şehrimize ivme kazandırmaya devam edeceğiz" dedi.



"BİRLİKTE HAREKET ETMEYE HAZIRIZ"

■ Başkan Adayı Alemdar, "Şehrin kalkınması, büyümesi, gelişmesi için üreten, istihdam oluşturan, ihracat yapan herkesle işbirliğe hazırım, birlikte hareket etmeye hazırız. Tüm enerjimiz, heyecanımız şehrimizin geleceği, daha güzel yarınlarıdır. Şehirde üretime katkı sunan meslek odalarımızla belli zamanlarda bir araya gelecek, Sakarya'mızın sanayi alanındaki nabzını her daim yüksek tutacağız. SATSO Başkanımız, Meclis Başkanımız, iş insanlarımızla bu şehrin geleceğine parlak bir mühür vuracağız. Şehrimizin gücünü ve imkânlarının yanı sıra sanayicilerimizin talep ve isteklerini de çok iyi biliyoruz. İş dünyamızla işbirliği yaparak sorunlara çözüm üreteceğiz. Birlikte çalışarak, hep beraber şehrimizi yarınlara en güzel şekilde hazırlayacağız" diye konuştu.



"AK BELEDİYEÇİLİK YUSUF ALEMDAR İLE GÜÇLENECEKTİR"

■ Programda konuşan TBMM KEFEK Komisyonu Başkanı, Milletvekili Çiğdem Erdoğan, "SATSO gibi güzide bir kuruluşumuzu ziyaret etmekten memnuniyet duyuyoruz. Sakarya'mız tarım, turizm, eğitim, sanayi ve ticaret kenti olma özelliği ile büyük bir öneme sahip. Bu anlamda Ticaret ve Sanayi Odamızla işbirliğini de çok önemsiyoruz" dedi. AK Parti İl Başkanı Yunus Tever, Sakarya'nın sanayi alanındaki potansiyeline vurgu yaparak, "Sık sık bir araya gelecek ve şehrimiz adına somut adımlar atacağız. Bizim tek sevdamız tek derdimiz Sakarya. Özellikle sanayi alanında gerçekleştireceğimiz hamlelerle şehrimizin ekonomisine önemli katkı değer sağlayacağız" dedi.



Akgün Altuğ'dan tarihi cami için çağrı

■ Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası (SATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Akgün Altuğ Akyazı Dokurcun'da bulunan Çengeller Köyü Camii için yetkililere çağrıda bulundu

■ SATSO Yönetim Kurulu Başkanı Çengeller Köyü Camii için yetkililere selendi. Tarihi 1800'lü yıllara dayanan ve günümüze kadar korunan Çengeller Köyü Camii'nin metruk haldeki durumundan üzüntü duyduğunu belirten Altuğ, caminin hem ibadete açılması hem de turizme kazandırılması için çağrıda bulundu. **Haber 5'te**



Deli Dumrul Gönüllüleri yeni yerine taşındı

■ İhtiyaç sahiplerine elini uzatmaya devam etmek ve şehirdeki yardım faaliyetlerini genişletmek amacıyla Deli Dumrul Gönüllüleri Derneği yeni yerine taşındı. Derneğin yeni yerinin açılışına Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksu, Adapazarı Kaymakamı, SESOB Başkanı Hasan Aışan, SATSO Yönetim Kurulu Başkanı Akgün Altuğ, SATSO Meclis Başkanı Ercan Erdem, AK Parti Milletvekili Ertuğrul Kocacık, AK Parti Milletvekili Ali İnci, CHP İl Kadın Kolları eski Başkanı Azize Ceroğlu ve AK Parti Sakarya İl Başkanı Yunus Tever katılım sağladı. **Haber 5'te**

Şehit arkadaşlarına vefa!

■ 1987 yılının Harp Okulu mezunları, 34 yıl önce Şirnak'ta yaşanan çatışmada şehit düşen arkadaşları Şenol Kamış için Geyve'deki mezarına gelerek, dualarla yad etti **Haber 9'da**



Ünlü beyaz et markalarına soruşturma

■ Rekabet Kurulu, beyaz et sektöründe faaliyet gösteren 10 teşebbüs hakkında, soruşturma açılmasını kararlaştırdı

■ Rekabet Kurumunun internet sitesinde yer alan duyuruya göre, beyaz et sektöründe faaliyet gösteren teşebbüslerin ve teşebbüs birliklerinin, Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un ilgili maddesine ihlal ettikleri iddiasına yönelik olarak yürütülen ön araştırma, Rekabet Kurulunca karara bağlandı. **Haber 4'te**

Psikoloji kampı Sakarya'da düzenlenecek

■ Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından düzenlenen geleneksel kiş kampları, bu yıl farklı on farklı tema ile on farklı ilde gerçekleştirilecek. **Haber 5'te**

AK Parti'de adaylar haftaya açıklanacak

■ AK Parti'de Büyükşehir Belediye Başkan Adayı'nın Yusuf Alemdar olarak belirlenmesinin ardından gözler ilçe adaylarına çevrilmişti. Cumhurbaşkanlığı ortağı MHP'nin aday gösterdiği Hendek ve Taraklı'nın dışındaki 14 ilçenin dün gece belirlenmesi bekleniyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın İran heyetinde görüşmesi nedeniyle aday toplantısının ertelendiği öğrenildi. **Haber 6'da**



Dilmen Mahallesinde 2. etap tamamlandı

■ Erenler Belediye Başkanı Rahmi Şengül, "2. Etapımızda 2 cadde ve 10 sokakımızda önce SASKİ altyapı çalışmalarını gerçekleştirdi ve akabinde bizde 7 bin ton asfalt ile cadde ve sokaklarımızı baştan sona yeniledik. Çalışmaların Dilmen Mahallemize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

■ Erenler Belediyesi ilçe genelinde çalışmalarını sürdürüyor. Dilmen Mahallesinde 2. Etap Alt ve Üstyapı çalışmaları kapsamında altyapı çalışmalarının tamamlanmasının ardından asfalt çalışmaları da tamamlandı. Çalışmalar hakkında detaylı bilgi veren Erenler Belediye Başkanı Rahmi Şengül, çalışmaların hayırlı olması temennisinde bulundu. **Haber 7'de**

Haberler ve ne demiş, şu bizim Memiş?



► Yusuf Cinal yazısı 6'da

Eğitim Kimlere Emanet?



► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

Türkiye cennet!



► Rabia Uçar yazısı 3'te

Vefat edenler

Sayfa 3'te

Adapazarı Belediyesini yıkan ölüm

Adapazarı, Güneşler Mahallesi'nde yaşayan 40 yaşındaki Adapazarı Belediyesi personeli Salih Koçyiğit geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. **Haber 3'te**